ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng       năm 2025

V/v triển khai Công văn số 7904-

CV/TU ngày 05/8/2025 của

Thường trực Tỉnh ủy báo cáo các

nội dung theo yêu cầu của Ủy ban

Kiểm tra Trung ương

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- VNPT Sơn La;

- Viettel Sơn La.

Thực hiện Công văn số 7904-CV/TU ngày 05/8/2025 của Thường trực

Tỉnh ủy báo cáo các nội dung theo yêu cầu của Ủy ban Kiểm tra Trung ương, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền báo cáo

những nội dung có liên quan tại các Mục 6, 8, 9 (nội dung liên quan đến việc triển

khai đào tạo, bồi dưỡng nâng cao năng lực cho đội ngũ cán bộ, công chức các cấp

ứng dụng công nghệ thông tin) của Phần I, Phần II Đề cương và các biểu số 01, 02,

kèm theo Công văn số 7904-CV/TU ngày 05/8/2025 của Thường trực Tỉnh ủy gửi

kèm, gửi Sở Khoa học và Công nghệ trước 14h30’ ngày 06/8/2025.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với các sở, ban, ngành, UBND

các xã, phường, tham mưu dự thảo Báo cáo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy đối với

các Mục 6, 8, 9 (nội dung liên quan đến việc triển khai đào tạo, bồi dưỡng nâng

cao năng lực cho đội ngũ cán bộ, công chức các cấp ứng dụng công nghệ thông

tin) của Phần I, Phần II Đề cương và các biểu số 01, 02, kèm theo Công văn số

7904-CV/TU ngày 05/8/2025 (kèm theo dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự

thảo Tờ trình của Đảng ủy UBND tỉnh), trình UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND

tỉnh), chậm nhất 15h00’ ngày 06/8/2025./.

Đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các xã, phường, các cơ quan, đơn vị liên

quan quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Cấc Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như trên;

- Văn phòng Đảng ủy UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh (LĐ, các phòng: TH, NC, KT);

- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, Đại.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Bình Minh

		2025-08-06T10:49:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T10:50:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T10:50:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T10:50:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T10:51:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!